DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.
Poz. 2609

ROZPORZADZENIE
MINISTRA FINANSOW

z dnia 22 listopada 2023 r.
zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie rodzajéw i trybu dokonywania operacji ha rachunkach bankowych

prowadzonych dla obslugi budzetu panstwa w zakresie krajowych $srodkéw finansowych
oraz zakresu i terminéw udostepniania informacji o stanach §rodkéw na tych rachunkach

Na podstawie art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,
z pozn. zm.Y) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie rodzajow i trybu dokonywania operacji
na rachunkach bankowych prowadzonych dla obstugi budzetu panstwa w zakresie krajowych $rodkéw finansowych oraz

zakresu i terminéw udostepniania informacji o stanach srodkow na tych rachunkach (Dz. U. z 2021 r. poz. 188 oraz z 2022 r.
poz. 2857) w § 3 w ust. 1:

1) wpktlwlit. aw tiret drugim skresla si¢ wyrazy ,,podatku od gier,”;

2) w pkt3 w lit. b skresla si¢ wyrazy ,,podatku od gier oraz podatku od towarow i ushug od wewnatrzwspolnotowego
nabycia towaréw, o ktorych mowa w art. 103 ust. 5aa ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow i ustug
(Dz. U. z 2020 r. poz. 106, Z p6zn. zm.9),”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2024 r.

Minister Finansow: M. Rzeczkowska

D Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872.



	Rozporządzenie
	Ministra Finansów
	z dnia 22 listopada 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów i trybu dokonywania operacji na rachunkach bankowych prowadzonych dla obsługi budżetu państwa w zakresie krajowych środków finansowych  oraz zakresu i terminów udostępniania informacji o stanach środków na...
	Na podstawie art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie rodzajów i trybu dokonywania operacji na rachunkach bankowych prowadzonych dla obsługi budżetu państwa w zakresie krajowych środków finansowych oraz zakresu i terminów udostęp...
	1) w pkt 1 w lit. a w tiret drugim skreśla się wyrazy „podatku od gier,”;
	2) w pkt 3 w lit. b skreśla się wyrazy „podatku od gier oraz podatku od towarów i usług od wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, o których mowa w art. 103 ust. 5aa ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

	Minister Finansów: M. Rzeczkowska

		2023-11-30T14:34:35+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-30T15:51:35+0100




